
Fondsansøgning
Formål: Leje af lokale til afslutningskoncert på Harders
Koret “Synk” afholder koncert som afslutning på forårssæsonen. Koncerten ønskes afholdt i
Harders koncertsal. Koret øver allerede hver anden mandag på Harders, hvor vi har fået lov
til at bruge koncertsalen som øvelokale uden betaling. Aftalen om lån af lokalet indebærer, at
vi ved afholdelse af workshops og koncerter, så vidt muligt betaler for leje af denne. Aftalen
er trådt i kraft forår 2023. Formålet med denne ansøgning er at søge penge til at kunne leje
Harders koncertsal. Koncerten er åben for offentligheden. Annoncering af koncerten sker
gennem facebook og plakater rundt i byen samt på Harders.

Dato for koncert: 12.juni 2023.
Sted: Koncertsalen, Spillestedet Harders.
Pris: 5.000 kr

Ansøger
Koret “Synk”
Koret startede op i foråret 2021 og er registreret som en almennyttig (Sang)-forening,
bosiddende i Svendborg. Det er et rytmisk kor, hvor vi synger lidt af hvert - lige fra kanons,
popsange til russiske ballader og sømandssange. Som medlem har man indflydelse på,
hvad vi synger.

Formålet med koret er selvfølgelig at synge. Om man kan synge eller ej er dog ikke så
vigtigt. Når man synger med i “Synk” er det vigtigste at have lysten til at synge og at ville
synge sammen med andre - som i et sang fællesskab. Børn, unge og voksne, alle uanset
tro, køn, etnicitet og uddannelse er velkomne. Ønsket er at åbne op for diversitet og dermed
skabe rammerne for et mangfoldigt og grønt kor. Det sociale vægtes højt - derfor er der afsat
penge af til fællesspisning og andre sociale arrangementer.
Siden vi startede har vi fundet vores korleder gennem Den Frie Lærerskole. Vores korledere
er nye i forhold til rollen som korleder, med henblik på at give unge mulighed for korledelse,
samt at skabe et dynamisk og levende kor, hvor vi hele tiden får mulighed for at prøve meget
forskelligt af i forhold til stemme og sang.
Med et grønt kor menes derfor et kor, hvor man uanset erfaring kan synge med, at vores
korleder er uerfaren eller ny indenfor korledelse, og at vi løbende skifter korleder.

På nuværende tidspunkt har koret ca. 30 medlemmer i alle aldre. For at læse mere om
koret, se på vores facebookside: https://www.facebook.com/SangforeningenSynk/

Korets kontaktperson er Shireen Møller, shireenmoeller1973@gmail.com

Økonomi
Kontingent
Sæson forår 2023 starter i 6. Februar og afsluttes med en koncert d. 12.Juni. Alle
medlemmer betaler et kontingent, som er afhængig af alder og indtjening. Er du ung under
18 år, studerende, pensionist  eller på en eller anden form for overførselsindkomst koster et
medlemskab 125 kr. Er du over 18 år og i arbejde koster et medlemskab 250 kr.

https://www.facebook.com/SangforeningenSynk/
mailto:shireenmoeller1973@gmail.com


Kontingenterne dækker udover diverse indkøb og udgifter i forbindelse med fællesspisning,
kaffe/the til øvning og workshops, korlederens løn og eventuel betaling af pianist op til og
under eventuelle koncerter. I 2022 havde koret en indtjening som frivillige på festivalen
Heartland. Koret deltager som frivillig på Heartland igen i 2023. Regnskab for 2022 ses i et
særskilt dokument.

Budget til forhold til leje af koncertsal

Udgifter

Leje af lokale til
afslutningskoncert

5000 kr

Egenbetaling 2000 kr

Ønsket bidrag fra fond 3000 kr

Midler søges hos
Arbejdernes landsbank
https://www.al-bank.dk/om-banken/baeredygtighed/arbejdernes-landsbanks-fond
Fynske bank
https://www.fynskebank.dk/fonden-for-fynske-bank/
Svendborg kommune
https://www.svendborg.dk/borger/kultur-og-fritid/puljer-og-tilskud/puljeoversigt-og-ansoegnin
gsskemaer-0
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